

## **TARIFS 2023**

## Du 01 septembre au 31 décembre

PISCINE			
Adultes (18 ans et +)	Tarif normal	3,40 €	
	Tarif réduit *	1,70 €	
	Carte 12 entrées	34,00 €	
	Carte 12 entrées Handicapés	17,00 €	
	Pass Piscine** (Valable du 1/9/2023 au 31/8/2024)	49,50 €	
	Titulaires Pass Piscine ou carte CAS	Gratuit	
Enfants (- de 18 ans)	Tarif normal	1,70 €	
	Tarif réduit (carte familles nombreuses)	0,85 €	
	Carte 12 entrées	17,00 €	
	Pass Piscine** (Valable du 1/9/2023 au 31/8/2024)	24,75 €	
	Moins de 6 ans (sauf groupes)	Gratuit	
	Titulaires Pass Piscine ou carte CAS	Gratuit	

<sup>\*</sup> Sur présentation d'un justificatif : cartes familles nombreuses, étudiants, chômeurs, bénéficiaires du R.S.A, CMI pour les adultes handicapés.

<sup>\*\*</sup> Réservé aux habitants de Chenove sur présentation d'un justificatif de domicile de moins de 3 mois et d'une pièce d'identité

SAUNA (Réservé aux plus de 18 ans - Entrée piscine incluse)		
Tarif normal	6,20 €	
Tarif réduit *	3,10 €	

<sup>\*</sup> Sur présentation d'un justificatif : cartes familles nombreuses, étudiants, chômeurs, bénéficiaires de R.S.A, CMI pour les adultes handicapés, Pass piscine, carte CAS

SUPPORT SANS CONTACT	
Lors de la première inscription ou premier abonnement	Gratuit
Perte ou non présentation lors du renouvellement	3,00 €